
quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ N: 13.824.511/0001-70 

Termo de Distrato 
Contrato nº 244/2014 de 17/09/2014- Tomada de Preços nº 007/2014 objetivando Construção de uma 
Cobertura de Quadra Escolar na Rua Professora Belina Amparo Jacu. Através Termo de Compromisso 
PAC204930/2013 com recursos FNDE/MEC. Vencedor a empresa Majatel Empreendimentos Projetos e 
Consultoria Ltda no valor R$232.969,16 homologada em: 17/09/2014 –Data:30/06/2017 –Prefeita 
Municipal Marineide Pereira Soares  
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A4B3652788F7F0BB8F053612C3AE6658


		2017-08-02T14:57:39-0300




